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1. Föregående mötes minnesanteckningar 

Godkännes och läggs på hemsidan 

2. Ny medlem i beredningsgruppen 

Torbjörn Falk kommer att avsluta sitt deltagande i beredningsgruppen. Ersättare kommer att 

vara Maria Persson, Socialchef, Hagfors.  

3. Vårdhygien strategi 

Dokumentet är en strategi, inte en överenskommelse som formellt behöver beslutas. 

Strategin ska utgöra ett underlag för kommunernas lokala rutiner. Den innehåller olika 

rekommendationer och standarder från smittskydd, som kan anpassas utifrån lokala 

förutsättningar. Beredningsgruppen rekommenderar kommunerna att använda strategin 

som underlag för lokala rutiner. 

Strategin har skickats ut till kommunernas socialchefer och masar vid tidigare tillfälle och är 

känd. 

Beredningsgruppen rekommenderar att strategin följs upp genom mas/mar-nätverket om ca 

1 år. Yvonne Nordenberg ansvarar för återkoppling och uppföljning genom mas-nätverket. 

4. Länsgemensam överenskommelse mellan vårdcentraler och kommuner 

Överenskommelsen har reviderats av en arbetsgrupp med representanter från kommuner 

och regionen. Inga stora skillnader gentemot tidigare riktlinjer. Några delar har tagits bort, 

tex riktlinjer för behandling av demens. Det togs bort med bakgrunden att det är det enda 

behandlingsområde som pekas ut. Bakgrunden till det var att demens utsågs som 

fokusområde vid en tidpunkt och sedan har det legat kvar i avtalet och inte reviderats. 

Överenskommelsen har också uppdaterats med lätt tillgängliga länkar för vidare 

hänvisningar. 

Överenskommelsen kommer att läggas ut på vårdgivarwebben för att finnas tillgänglig för 

många. Tidigare har överenskommelserna (lokala) reviderats årligen. Denna regionala 

överenskommelse behöver inte revideras med samma tidsintervall. 

Beredningsgruppen godkänner överenskommelsen som kommer att kommuniceras till 

kommuner och regionen, för kännedom till socialchefsnätverket och hälso- och 

sjukvårdsledningen och vårdvalsenheten. Kristin tillser att överenskommelsen läggs på 

vårdgivarwebben. Länken inkluderas i utskicket.  

5. Nya perspektiv, utvecklingsledare Nya perspektiv deltar 

Dokumentation från seminariet Nya perspektiv sammanställs i nuläget av Katarina Averås.  



Hanna Weiman som har sammanställt Aktuellt perspektiv de senaste åren kommer att 

avsluta sin tjänst på Region Värmland så framåt kommer det finnas behov av någon annan 

som kan hjälpa till med sammanställningen. 

Anne Bylund går igenom förslag på hur uppföljning inom Nya perspektiv, Strategi för hälsa, 

Regionens folkhälsostrategiska plan och God och nära vård, hälsa och omsorg kan 

samordnas. Se bilaga i kallelsen. 

Framåt ses behov av att följa mått kopplat till brukarupplevelser på att tydligare sätt än idag. 

Idag är det dålig svarsfrekvens på nationella patientenkäten vilket behöver ses över. 

Ambitionerna för patientrelaterade måtten kan höjas. Hur kopplas det till uppföljning av god 

och nära vård, hälsa och omsorg, målbilden och färdplanen? Hur kan vi mäta vilket resultat 

och värden vi skapar för våra invånare? Fokus bör vara hur väl vi skapar god och jämlik hälsa 

för befolkningen när det riktas till förtroendevalda/fullmäktige. 

 

Förslag är att det tillsätts en arbetsgrupp med representanter från kommun, region och nya 

perspektiv som utgår från behovet av en målgruppsanpassad uppföljning för högsta politiska 

ledningen. Beredningsgruppen rekommenderar att det tillsätts en arbetsgrupp. Wolmer och 

Anna tar frågan vidare till regionen och/eller hälso- och sjukvårdsledningen.  

Kristin/Linnea tar frågan till samordningsgruppen för god och nära vård, hälsa och omsorg. 

Gunilla Öberg tar frågan vidare till kommunerna. 

6. Planeringsgrupp för nya perspektiv seminarium 18 

Förslag på arbetsgrupp för planering Nya perspektiv: Från kommunerna; Maria Persson, Eva-

Lotta Lindskog. Förslag från regionen Sanna Höjdén och Petra Lundgren. Förslag från Nya 

perspektiv: Josefine Weiteschat tillsammans med kommande enhetschef för Nya perspektiv. 

Arbetsgruppen lägger förslag till politiska styrgruppen för Nya perspektiv. 

7. Beredningsgruppens workshop 31 maj 

Medskick från mentimeter är att det är viktigt att få pratas, och att mötas över 

livsperspektiven. Har gett effekten att barnalivet och ungdomslivet kommer att mötas 

samma dagar, med delar av möten gemensam.  

Kommande möte 6 december. 

8. Aktualitetskonferens 27 september 

Anne, Josefine och Birgit håller ihop dagen. Kommer att anordnas på Skoghalls folketshus. 

Aktuella punkter är; Kunskapsstyrning, God och nära vård, hälsa och omsorg, bemanning och 

kompetensförsörjning/kompetensanalys, digitalisering, livsperspektiven, 

ungdomsmottagningar. Programmet fastställs på kommande beredningsgrupp. 

9. God & nära vård, hälsa och omsorg 

Handlingsplan: Plan att handlingsplanen skickas ut på synpunktsrunda under september. 

Redovisning: kommer att följa de områden som medel har fördelats till. Imorgon kommer 

Anne och Jenny Palo ha möte med tio av kommunernas representanter för att ha 

genomgång inför kommunernas gemensamma redovisning. Kristin Törnqvist ansvarar för 

regionens redovisning. 

10. Kopplingen nya perspektiv och överenskommelser 

Hur kopplar överenskommelser till målen i nya perspektiv och nära vård. Beredningsgruppen 

anser att det är viktigt att det finns ett lättillgängligt sätt att få en översyn över 

överenskommelser.  

11. Livsperspektivens samordnare deltar 

Samordnare deltar vid beredningsgruppens möten 26 september kl 15-16.30, 21 november 

kl. 15-16.30 och 6 december heldag (beredningsgruppens ws). 


